
Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb 

„vedení účetnictví a poskytování účetního a jiného 

poradenství" 

uzavřené v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

,,občanský zákoník") tuto Rámcovou smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel Základní škola Meteorologická 

příspěvková organizace zřízená Městskou částí Praha-Libuš zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení dne I. I. 2005 jako právnická 
osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení 

IČO 60437910 

DIČ CZ60437910 

sídlo Meteorologická 181/2, Praha 4- Libuš, 142 00 

zastoupená Mgr. Jaroslavem Kulikem, ředitelem školy 

dále jen „objednatel" 

a 

Zhotovitel Ing. Markéta Halvová 

Fyzická osoba zapsaná v rejstříku MČ Praha 22 Nové náměstí 1250, I 04 00 Praha 22, 11.04.2016 

IČO 04984544 

DIČ zhotovitel není plátcem DPH 

sídlo Františka Diviše 1603/20a, 104 00 Praha 1 O - Uhříněves 

zastoupená 

dále jen „zhotovitel" 

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany". 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 o valorizaci smluvní 
ceny v souvislosti se stanovenou roční mírou inflace vyhlášenou ČNB. 

Průměrná roční míra inflace v roce 2022 byla stanovena ve výši 15, I %. Pro srovnání byla stanovena 
průměrná roční míra inflace v roce 2021 ve výši 3,8 %. Meziroční rozdíl činí 11,3 %. 

1. Změna smlouvy
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně článku 2 smlouvy. V návaznosti na
stanovenou průměrnou roční míru inflace se zvyšuje původní nabídková cena o 10% nyní je tedy



cena stanovena na úrovni 21 450 Kč/měsíc. Tato cena bude poprvé použita za 1. fakturační období 
roku 2023, tedy od I. I. 2023. Zároveň se smluvní strany dohodly na automatické úpravě ceny 
v následujících letech, a to vždy dle stanovení roční míry inflace s platností vždy od 1.1. příslušného 
kalendářního roku. Přičemž nová cena nikdy nesmí být snížena pod původní nabídkovou cenu a 
nikdy nesmí přesáhnout původně stanovenou hranici 2 000 000 Kč bez DPH ze celé období plnění, 
tedy za 4 roky. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze zrněny. 

Tento dodatek č. I se stává platným okamžikem jeho podpisu smluvními stranami a účinným ke 
dni 1.1.2023. 

Tento dodatek č. I je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží jedno jedno vyhotovení. 

V Praze dne 31.1.2023 

objednatel 

Zékladní
i

k la Meteorologická 
Mete rol · á 181

142 O Praha 4 L,
Č 6043 910 

2J 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Základní škola MeteoJ<>logická 
Mgr. Jaroslav Kulik 
Ředitel školy 
(objednatel) L 

V Praze dne 31.1.2023 

zhotovitel 

Ing. Markéta Halvová 
(zhotovitel) 

2 


	Scan2023-04-22_164947
	Scan2023-04-22_164947_001

